СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 14 марта 2014 года    № 100

«Об утверждении плана приватизации
муниципального имущества
Дичнянского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов МО «Дичнянский сельсовет» от 12 апреля 2012 года № 11а « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом «Дичнянского сельсовета»  Курчатовского района Курской области », находящегося в собственности муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области», Уставом муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области собрание депутатов решило:
1. Утвердить План приватизации муниципального имущества Дичнянского сельсовета на 2014-2016 годы согласно приложению к настоящему решению.
1. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Слово».

Глава Дичнянского сельсовета                                В.Н. Тарасов

Приложение
к решению
Собрания депутатов МО «Дичнянский сельсовет»
Курчатовского района Курской области
[bookmark: _GoBack]от 14 марта 2014  года № 100

ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НА 2014-2015 ГОДЫ

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта имущества
	Описание объекта
	Назначение объекта
	Площадь объекта, кв.м., протяжен-ность м.

	1.
	Гаражный бокс № 2, литер В
	Курская обл. Курчатовский р-он с. Дичня, квартал 3
	Кирпичное здание, перекрытия ж/б, кровля мягкая рулонная
	Гаражное
	26,9 кв.м.

	2.
	Гаражный бокс № 3, литер В
	Курская обл. Курчатовский р-он с. Дичня, квартал 3
	Кирпичное здание, перекрытия ж/б, кровля мягкая рулонная
	Гаражное
	27,8 кв.м.

	3.
	Нежилое здание гараж на 5 машин литер В
	Курская обл. Курчатовский р-он с. Дичня
	Кирпичное здание
	Гаражное
	241,9 кв.м.

	4.
	Нежилое помещение в здании администрации Дичнянского сельсовета
	Курская обл. Курчатовский р-он с. Дичня, квартал 3
	Кирпичное здание

	103,0 кв.м.

	5.
	Нежилое помещение в здании администрации Дичнянского сельсовета
	Курская обл. Курчатовский р-он с. Дичня, квартал 3
	Кирпичное здание

	373,9 кв.м.

	6.
	Земельный участок № 730/2 кадастровый № 46:12:02 10 03:1711
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	900 кв.м.

	7.
	Земельный участок
кадастровый № 46:12:02 05 01:172
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, с. Дичня
	Длина 100 м ширина 20 м.
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2000 кв.м.

	8.
	Земельный участок № 628/2 кадастровый № 46:12:02 10 03:1609
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	800 кв.м.

	9.
	Земельный участок № 350/2 кадастровый № 46:12:02 10 03:1317
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	800 кв.м.

	10.
	Земельный участок № 408/2 кадастровый № 46:12:02 10 03:1379
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	800 кв.м.

	11.
	Земельный участок № 861
 кадастровый № 46:12:02 10 03:961
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	800 кв.м.

	12.
	Земельный участок № 638/2
 кадастровый № 46:12:02 10 03:0726
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	800 кв.м.

	13.
	Земельный участок № 719/2
 кадастровый № 46:12:02 10 03:818
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	800 кв.м.

	14.
	Земельный участок № 525/2
 кадастровый № 46:12:02 10 03:1501
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	800 кв.м.

	15.
	Земельный участок № 751/2
 кадастровый № 46:12:02 10 03:1733
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	900 кв.м.

	16.
	Земельный участок № 855/2
 кадастровый № 46:12:02 10 03:1832
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	800 кв.м.

	17.
	Земельный участок № 416/2
 кадастровый № 46:12:02 10 03:1388
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	800 кв.м.

	18.
	Земельный участок № 586/2
 кадастровый № 46:12:02 10 03:1568
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	800 кв.м.

	19.
	Земельный участок № 352/2
 кадастровый № 46:12:02 10 03:1851
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет, садовое некоммерческое товарищество «Дичня»

	Для ведения садоводства и огородничества
	800 кв.м.

	20
	Земельный участок
 кадастровый № 46:12:02 12 03:3
	Курская обл. Курчатовский р-он, Дичнянский сельсовет

Сельскохозяйственного назначения
	498981кв.м.